ad predicta requiritur bona fides ab initio ergo. zē. sz si ab initio uendēs obligat: tūc ius supueniēs actori suffi/ cit. licet ab initio emptor nō fuerit bone fidei: vt hac. l. C. Sed qd si dñs succedit negociorū gestori. dic vt dixi s. e. in. q. illa. qñ dñs succedit uēditori p eadē iura. Sed qd si aliqs uendidit pcuratorio noie dñi q postea suc cessit dño. dic si qdēz ab initio fuit verus pcurator cum sufficiētī mādato ab ipso initio ualuit. nec eget cōfirma tione. alias si qdēz pcurator pmittit de rato p dño idē qd dixi in gestore. si nō de rato nō pmisit. tūc in illis ca/ sibus in qbus tenet procurator de euictōe dicerē cōfir/ mari. alias secus p ea que dicta sunt vbi dixi cōfirmari si quidē ex cā que retrotrahitur pfirmat quo ad perfectū dñiuz. alias quo ad publicianā z vscapiēdi cōditionē vt ex predictis patet.

b Eres.

**Patrem.** Duob? mōis legif. pñio qñ filius emit suo noie i peculio. C. Ad qd op. q: tūc pñs scia nō nocet: vt. l. ij. s. celsus. j. ti. ij. Sol. hic emerat patre mandāte fm glo. vel pñe pñte sz Ja. de are. C. Op. q supueniēs scia nō nocet: vt. l. ij. s. cel sus. Sol. hic de ea que tpe pñtus. C. Op. de. l. iniquissi/ muz. s. de iuris z fac. ign. Sol. hic in pñe z filio ibi in ex traneo. Scōa lec. est qñ noie pñs emit: z tūc op. z vñ q scia filij nō nocet: vt. l. ij. s. celsus. j. ti. ij. Vñ timore q daz reprobāt scōaz lec. tu dic q procedit: ga pñ manda uit de incerto emēdo: z iō scia filij inspicitur: z dic distin guitur in. l. mancipiuz. s. de edil. edic.

**Usto errore.** Per filiū putatiū nobis nō qritur sec? p seruuz putatiuum. h. d. quod dic vt dixi. s. ti. i. l. i. s. per eum.

**Et si possessionis.** Iste est bon? s. satis singularis. Quantū ad bonā fidē initūz possessionis inspicim? quo ad ipsaz rem z ea q pcedunt ex ea. h. d. In. n. idē in ser uo est p. l. si is. s. figs bona. s. e. Glo. sol. q hic speciale: z hēs daz tex. q interruptio pscriptōis nō aufert effe ctum pcedentis ti. vt dixi in. l. cū solus. s. e. C. Sed op. nā bonā fidez: vel malā fidē hñe facti est: vt. l. bone fidei s. de acq. re. do. sed fictio possliminij nō cadit i his que facti sunt. hic nō dñ dñiuz. Sed debes inspicere duos ca sus: q: qñqz qs pñscribēs capif ab hostibus: z tūc iterrū pitur bona fides eius merito tractat de fictione. sed hic fuit captus nō pñscribēs. sed seru? q pñscribebaf. iō bo na fides remanuit: z sic nō interrūpitur. iō in ea nō cadit fictio. quod plene dic: vt. s. e. l. si is qui pro emptore. n. q si seruus. in secunda op.

**Filius.** Itē circa traditionē sufficit error iustis/ simus. h. d. op. de. l. si fur. s. i. s. e. Sol. hic errauit in scō ibi in iure. istā tene cū qua iunge vltimā sol. C. Ultimo no. materiā hui? s. vt dixi in. l. celsus. s. eo.